
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 18.08.2016  № 449  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
30.12.2015 №802 «Об утверждении Порядка 
ведения реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок на территории 
Бакчарского района Томской области» 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015года 
№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования « 
Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести  в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 №802 «Об 
утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории Бакчарского района Томской области» следующие  изменения: 

1.1. Пункт 6  Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории Бакчарского района Томской области изложить в следующей редакции:  

«6. Основанием для внесения  сведений о маршруте  в Реестр является принятие постановления  
Администрации Бакчарского района  об установлении или изменении маршрута. Основанием для 
исключения  из  Реестра сведений о маршруте   является принятие постановления  Администрации 
Бакчарского района  об отмене маршрута. Основанием для внесения записи в графы 11 и 12 Реестра 
являются  результаты открытого конкурса  на право получения свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  и карты соответствующих 
маршрутов на территории муниципального образования  «Бакчарский район». Внесение записи  в 
Реестр осуществляется в течение 3 рабочих дней с момента принятия соответствующего правового 
акта».  
          1.2. Приложение к Порядку ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Бакчарского района Томской области изложить в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 
        2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 
района  Флягина В.П. 

 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 18.08.2016г .№ 449 

 
 
 

Форма 
 

Реестр 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Бакчарского района Томской области 

 

Регистра
ционный  

номер 
маршрут

а 
регулярн

ых 
перевозо

к  

Порядковы
й номер 

маршрута 
регулярных 
перевозок , 

который 
присвоен 
органами 
местного 

самоуправл
ения 

Наимено
вание 

маршрут
а 

регулярн
ых 

перевозо
к 

перевозо
к в виде 
наимено

ваний 
начальн

ого 
останово

чного 
пункта и 
конечног

о 
останово

чного 
пункта 

по 
маршрут

у 
регулярн

ых 
перевозо

к  

Наименован
ия 

промежуточ
ных 

остановочн
ых пунктов 

по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Наименование 
улиц, 

автомобильных 
дорог, по 
которым 

предполагается 
движение 

транспортных 
средств между 
остановочными 

пунктами по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Протяженно
сть 

маршрута 
регулярных 
перевозок, 

км 

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров 

Вид 
регулярны

х 
перевозок 

Виды и 
классы 

транспортн
ых средств, 
максималь

ное 
количество 
транспортн
ых средств 

каждого 
класса 

Экологиче
ские 

характери
стики 

транспорт
ных 

средств 

Дата 
начала 

осуществ
ления 

перевозо
к 

 наименование, место 
нахождения 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 

предпринимателя (в 
том числе участников 

договора простого 
товарищества), 

осуществляющих 
перевозки по 

маршруту регулярных 
перевозок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 


